РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________________________

« 25 » мая 2015 года                              № 65                                      ст.Калитвенская

О внесении    изменений  в  постановление

Администрации Калитвенского  сельского

поселения  от    29.11.2013г.  №    74   « Об
утверждении    плана     мероприятий     по
по росту  доходов,  оптимизации  расходов
и совершенствованию долговой  политики
в     Калитвенского    сельского   поселения
на 2013 – 2016 годы»
           В целях повышения поступления доходов, оптимизации расходов и совершенствования долговой политики  в Калитвенском сельском поселении Каменского района, в соответствии с п.2 распоряжения Правительства Ростовской области от 12.05.2015г. №1199 «О внесении изменения в распоряжение Правительства Ростовской области от 14.11.2013г. №485 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Ростовской области в на 2013 – 2016 годы»».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Калитвенского сельского поселения Каменского района от 29.11.2013г. №74 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Калитвенском сельском поселении на 2013 – 2016 годы» изменение, изложив приложение №1 в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калитвенского сельского поселения                                                   С.В.Разуваев

PAGE
1